o‘rganish maqsadida, shayx Sa’diddin Hamaviyga murid bo‘ladi

Sa’duddin Hamaviya Nishopurda joylashgan Nizomiya madrasasida diniy

fanlarni o‘rganganidan so‘ng Xorazm viloyatiga yo‘l olgan. U yerda Kubraviyya

tariqatining asoschisi sifatida tanilgan Najmiddin Kubro (v. 618/1221) ning

xalifalari safidan o‘rin olgan. Hamaviy kubroviya tariqati asoschisining muridi ham

bo’lgan. Biroq o‘sha yillarda mintaqada yuz bergan Mo‘g‘ul istilosidan qochib, u

Ibn al-Arabiy atrofida shakllangan maktablar bilan tanishgan, keyinchalik esa yana

Eron va O‘rta Osiyoga qaytgan2.